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19 lutego 2019

100 lat Policji

W tym roku Policja Państwowa obchodzić będzie jubileusz 100. rocznicy powstania.
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Obchody odbywać się będą w całym kraju. Organizatorem jest Komenda Główna
Policji. W poszczególnych województwach przygotowanie obchodów powierzono
komendantom wojewódzkim.

– Zależy nam nie tylko na tym, aby społeczeństwo zauważyło nasz jubileusz, ale żebyśmy
mogli przy tej okazji popularyzować wiedzę o zadaniach, misji i etosie polskiej policji.
Wiadomo, że do naszych zadań należy przede wszystkim zapewnienie bezpieczeństwa, co
ma także kluczowe znaczenie dla mieszkańców, a najlepsze rezultaty w zwalczaniu
przestępczości przynosi współdziałanie policji i społeczeństwa. Im więcej będziemy o sobie
nawzajem wiedzieć, tym rezultaty pracy policji będą lepsze – mówi Elżbieta Pryciak z
Wydziału Komunikacji Społecznej i Prezydialnego KWP w Kielcach. – Zależy nam także na
kształtowaniu pozytywnych postaw niezbędnych w integracji społeczności policyjnej i
kreowanie pozytywnego wizerunku największej formacji mundurowej w Polsce – dodała.
Z okazji jubileuszu zaplanowało szereg przedsięwzięć o charakterze artystycznym,
kulturalnym, edukacyjnym oraz promocyjnym.
Jedną z takich inicjatyw jest Ogólnopolski Festiwal Form Teatralnych, Literackich,
Filmowych i Malarskich „100 lat Policji”. Warunkiem uczestnictwa w finale Festiwalu jest
udział w konkursie, który organizują poszczególne Komendy Wojewódzkie. Mają one za
zadnie wyłonić w drodze konkursu najlepszych laureatów konkursów: scenicznego,
literackiego, audiowizualnego i plastycznego. Do 30 kwietnia Komenda Wojewódzka czeka
na zgłoszenia. Uczestnikami konkursu mogą być pracownicy i rodziny pracowników Policji,
ale także uczniowie klas mundurowych, stowarzyszenia związane z Policją i kółka
zainteresowań prowadzone przez policjantów.
– Działania promocyjno-edukacyjne Policji prowadzone są w sposób ciągły. Jednak to
wydarzenie konkursowe, zwieńczone Ogólnopolskim Festiwalem, ma zupełnie inną,
wyjątkowa rangę. Zależy nam, aby zgłoszeń było jak najwięcej. Mamy nadzieję, że to
przedstawiciele województwa świętokrzyskiego zaprezentują swoje umiejętności podczas
Ogólnopolskiego Festiwalu – mówi Elżbieta Pryciak.
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